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صفحه رئیساموراداریاوقاففارس:
شیراز میزبان دوره آموزشی تخصصی امور قرآنی سه استان کشور است

رئیس امور اداری اوقاف فارس از میزبانی اوقاف فارس در برگزاری دوره تخصصی امور قرآنی کارشناسان اوقاف سه استان در شیراز خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، علی بمانی اظهار داشت: دوره آموزشی تخصصی امور 
قرآنی ویژه کارشناسان فرهنگی و قرآنی ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان های فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد در حال برگزاری 
است. وی افزود: این دوره از 5 لغایت 7 شهریور و به مدت 3 روز و با حضور 35 کارشناس در اداره کل اوقاف فارس برگزار می شود. بمانی 
در مورد موضوعات این دوره تخصصی گفت: اصول و روش های مدیریت و برنامه ریزی در حوزه فعالیت های قرآنی، تبیین منشور توسعه 
فرهنگ قرآنی و ساماندهی داوران و مدیریت فنی مسابقات قرآن کریم محورهای این دوره آموزشی است. رئیس امور اداری اوقاف فارس 

اضافه کرد: برگزاری چنین دوره هایی نقش ارزنده ای در به روز کردن دانش کارشناسان فرهنگی و قرآنی اوقاف کشور دارد.
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خبـر

علمیه  حوزه  فرهنگی  معاون 
خواهران استان فارس از برگزاری 
کوتاه مدت  آموزشی  دوره های 
خبر  وهابیت  شبهات  با  آشنایی 

داد.
مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
به ضرورت  اشاره  با  علوی  رقیه 
با جریان تکفیری  آشنایی طلاب 
به  توجه  با  گفت:  وهابیت  و 
سوق الجیشی  موقعیت  و  وضعیت 
و  فعالیت ها  و  فارس  استان 
و  سلفی  جریان های  اقدامات 
حوزه های  ذاتی  وظیفه  و  رسالت 
اندیشه های  از  محافظت  در  علمیه 
اسلامی و دفاع از مکتب اهل بیت 
)ع( و مقابله با فرقه های انحرافی، 
کوتاه مدت  دوره های  برگزاری 
مذکور  مباحث  با  آشنایی  برای 
عالمانه  و  دقیق  پاسخگویی  برای 
به شبهات وهابیت و سلفیه طلاب 
لازم  علمیه  حوزه  استادان   و 

است.
علمیه  حوزه  فرهنگی  معاون 
بیان  به  فارس  استان  خواهران 
اهداف برگزاری دوره کوتاه مدت 
وهابیت  شبهات  به  پاسخگویی 
پرداخت و افزود: آشنایی اجمالی 
طلاب با فرق اهل تسنن و مرزبندی 
اهل سنت با جریان های افراطی و 
تکفیری همچون وهابیت، آشنایی 
آن ها  پاسخ  و  وهابیت  شبهات  با 
مذاهب  با  تعامل  روحیه  ایجاد  و 
اسلامی و یکپارچگی با آنان برای 
مقابله با جریان های وهابی سلفی و 

جلوگیری از به وجود آمدن طلاب 
از قبیل جریان شیرازی ها  افراطی 
ازجمله مهم ترین اهداف برگزاری 
به  پاسخگویی  کوتاه مدت  دوره 

شبهات وهابیت است.
با  دوره ها  این  کرد:  اظهار  وی 
دارالأعلام  موسسه  شعبه  همکاری 
استان  در  )ع(  اهل البیت  مدرسه 
عالی قدر  مرجع  اشراف  تحت  که 
عالم تشیع حضرت آیت الله العظمی 
برگزار  است،  شیرازی  مکارم 

می شود.
امتیازات  خصوص  در  علوی 
کوتاه مدت  دوره  در  شرکت 
وهابیت  شبهات  به  پاسخگویی 
در  شرکت کننده  طلاب  گفت: 
این دوره علاوه بر دریافت گواهی 
رسمی اتمام دوره از امتیاز تبلیغی، 
به مراکز خاص  اعزام  اولویت  از 
و  شبهات  به  پاسخگویی  جهت 
نقد  بلندمدت  دوره  در  پذیرش 

وهابیت، برخوردار خواهند بود.
وی بابیان اینکه تاکنون دو دوره 
برگزار  شیراز  در  جلسه ای   ۱۴
این دوره  یادآور شد:  شده است، 
فرهنگی  معاونت  همکاری  با 
استان  خواهران  علمیه  حوزه 
فارس و موسسه دارالأعلام مدرسه 
مرکز   ۱۱ در  )ع(  اهل البیت 
خواهران  علمیه  حوزه  آموزشی 
و  استادان  برای  استان  سراسر  در 
مبلغان و نیز طلاب خواهر که پایه 
رسانده  اتمام  به  را  دو  سوم سطح 

باشند، برگزار خواهد شد.

برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت 
آشنایی با شبهات وهابیت در شیراز

و  پارس  صنعت  نخبگان  دانش بنیان،  شرکت های  معرفی  جلسه 
توان  از  حداکثری  استفاده  برای  شیراز  مکانیک  صنعت  فن آوران 

ساخت داخل، در منطقه فارس برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله 
فارس، مجتبی رستگاری دبیر شورای  منطقه  ایران  نفت  و مخابرات 
پژوهش و فناوری منطقه فارس گفت: هدف اصلی این جلسه، استفاده 

حداکثری از توان ساخت داخل است.

شورای  رئیس  و  فنی  معاون  خیراندیش  علیرضا  جلسه  ابتدای  در 
پژوهش و فناوری منطقه فارس، رویکردی از منطقه فارس با استفاده 
رفع  جهت  در  دانش بنیان  و  داخلی  شرکت های  توانمندی های  از 
فارس  منطقه  ایران  نفت  مخابرات  و  لوله  خطوط  شرکت  نیازهای 

تشریح کرد.
وی ضمن اشاره به فرصت های موجود جهت همکاری با شرکت های 
دعوت شده در جلسه، نسبت به استفاده از آن ها به منظور رفع نیازها 

ابراز امیدواری کرد.
شیراز،  مکانیک  صنعت  فن آوران  شرکت  نماینده  جلالی  همچنین 
توانمندی ها و پروژه های صورت گرفته توسط آن شرکت را تشریح 
از روش های علمی جهت ریخته گری و  استفاده  به  با توجه  کرد و 
تولید قطعات پیچیده موردنیاز صنعت، بر امکان همکاری با واحدهای 

مختلف تأکید کرد.
 در ادامه جلسه نیز حقیقت نماینده شرکت نخبگان صنعت پارس، از 
پروژه های انجام شده در آن شرکت و توانمندی های موجود جهت 

طراحی، بازطراحی، ساخت و اجرای نیازهای مختلف، ازجمله ساخت 
و  ربات ها  پهپادها،  آنتن ها،  بالابرها،  پیچیده،  رک های  کندانسور، 

شیرهای سیلابی اشاره کرد.

رضایتمندی  افزایش  گفت:  فارس  نور  پیام  دانشگاه  سرپرست 
دانشجویان با ارتقا کیفیت خدمات صورت می گیرد.

دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کارکنان  با  صمیمانه  نشست  در  صیف  فارس،  استان  نور  پیام 
به مناسبت هفته دولت موفقیت دانشگاه در  این دانشگاه  ستادی 
با  و  هزینه  حداقل  با  صحیح  تصمیمات  اتخاذ  را  کنونی  شرایط 
بالاترین کارایی عنوان کرد و درعین حال تصریح کرد: شفافیت 
قرار  استان  نور  پیام  دانشگاه  جدید  مدیریت  کار  سرلوحه   در 

دارد.

رئیس منطقه 7 دانشگاه پیام نور کشور افزود: مدیریت موفق و 
امکان پذیر  و همراهی همه کارکنان  سایه همدلی  در  تأثیرگذار 

خواهد بود.
صیف، خطاب به تمام همکاران دانشگاه پیام نور منطقه 7 گفت: 
حق وحقوق کارکنان، حق الناس است که با تمام وجود از حقوق 

آنان در همه بخش ها دفاع خواهم کرد.
وی همچنین بر استفاده بهینه از زمان کار، حضور به موقع، تکریم 
ارباب رجوع، رعایت منشور اخلاقی و رعایت صرفه جویی در همه 

امور تأکید کرد.

سعیدرضا  نوشته  کارمو«  مادمازل  برای  »مرثیه ای  نوشت  تئاتر 
جشنواره  افتتاحیه  در  هیئت داوران  انتخاب  به  خوش شانس 

نمایشنامه نویسان آسیا )APF( خوانده می شود.
نویسندگان،  میزبان  که  جشنواره  این  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
از  دراماتورژهایی  و  ناشران  تهیه کنندگان،  نویسان،  تئاتر  منتقدان، 
کشورهای آسیایی و اروپایی است به عنوان یکی از رخدادهای معتبر 

در حوزه ادبیات نمایشی در آسیا به شمار می آید.
این جشنواره که با تمرکز بر جریان ها و چهره های نمایشنامه نویسی 
در آسیا به طور سالانه با همکاری انجمن بین المللی نمایشنامه نویسان 
برگزار  جنوبی  در کره   )IPF- ITI UNESCO( یونسکو سازمان 
می شود امسال به اثری از سعیدرضا خوش شانس با عنوان »مرثیه ای 

برای مادمازل کارمو« توجه کرده است.
پیش تر  آن ها  انگلیسی  ترجمه  که  آثاری  میان  از  جشنواره  این  در 

دریافت کرده است، تعدادی از آثار برجسته را برمی گزیند و پس از 
ترجمه به زبان کره ای در چند اجرا به زبان های انگلیسی و کره ای 
»نمایشنامه خوانی«  به صورت  صحنه  روی  بر  بومی  بازیگران  توسط 
منتقدان،  نویسندگان،  بررسی  و  موردنقد  آثار  تا  می کند  عرضه 

تماشاگران و علاقه مندان قرار گیرد.
گفتنی است نمایشنامه مرثیه ای برای مادمازل کارمو توسط هنرمندان 
خوانده  افتتاحیه  روز  نخستین  در  هیئت داوران  انتخاب  به  و  کره ای 

می شود.
به گزارش خبرنگار مهر، در این جشنواره که امسال از ۱ تا ۹ سپتامبر 
 Space for theatre art andcreative« بنیاد  در   ۲۰۱۸
جنوبی  کره  پایتخت  سئول،  بوچئونِ  منطقه   »small theater
برگزار می شود، تئاتر نوشت »مرثیه ای برای مادمازل کارمو« نوشته 

سعیدرضا خوش شانس، از ایران شرکت داده شده است.

درشرکتخطوطلولهومخابراتنفتایران
منطقهفارسصورتگرفت؛

معرفی شرکت های دانش بنیان 
در منطقه فارس

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139760311003001375 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم گل شن احمدی فرزند کبكعلی بشماره 
از  باب خانه که 1/5 دانگ مشاع  نورآباد در ششدانگ يك  از  شناسنامه 370 صادره 
به مساحت ششدانگ 308/90  باشد  ششدانگ عرصه در مالكيت موقوفه بوشهری می 
مترمربع پلاك 2444  فرعي از 54  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 17 فرعی از 
54  اصلي قطعه 9 واقع در بخش 7 فارس خريداري از مالك رسمي آقاي شاهرخ کيانی 
به وکالت از کرامت کيانی ورثه مهين بانو کيانی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص  نوبت  عموم مراتب در دو 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسليم  تاريخ  از  ماه  يك  مدت  ظرف 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.       7/917         436/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/6/6            تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/6/21

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهی حصر وراثت
به کلاسه 970487  به شرح درخواستی که  فرزند محمدعلی  مرادی  مجتبی  آقای 
نموده  وراثت  انحصار  گواهی  صدور  درخواست  گردیده  ثبت  شورا  این  ش4 
شناسنامه  شماره  به  لطفعلی  مرحوم  فرزند  دارپا  اکرم  مرحومه  که  داشته  اعلام  و 
اقامتگاه  در   1397/4/2 تاریخ  در  کازرون  از  صادره   1340  –  23702999590
دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده وراث حین الفوت وی عبارتند از: 1- 
 -2 متوفیه  شوهر  کازرون   1358  -2371965138 ملی  شماره  به  مرادی  مجتبی 
حق  محسن   -3 کازرون   1345  –  2370359749 ملی  شماره  به  دارپا  محمدرضا 
به  منش  حق  اسماعیل   -4 کازرون   1352  –  2370435143 ملی  شماره  به  منش 
ابوینی متوفیه 5- خانم فاطمه دارپا  برادران  شماره ملی 2371809306 – 1337 
به شماره ملی 2371749613 – 1329 کازرون 6- خانم اعظم دارپا به شماره ملی 
2370328101 – 1341 کازرون 7- خانم زهرا دارپا به شماره ملی 2370262133 

– 1330 کازرون خواهران متوفیه
می  آگهی  نوبت  یک  در  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
 آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی صادر خواهد 

شد.     741/ م الف                        7/911
زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139760311003001219 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم مملكت کيانی پور فرزند دولی بشماره 
شناسنامه 17376 صادره از نورآباد در ششدانگ يك باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از 
به مساحت ششدانگ 218/89  باشد  ششدانگ عرصه در مالكيت موقوفه بوشهری می 
مترمربع پلاك 3007  فرعي از 55  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 55 اصلي قطعه 
9 بخش 7 فارس خريداري از مالك رسمي آقاي مازيار کيانی ورثه احمد محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
 7/918             437/م الف

تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/6/6           تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/6/21
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تكلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  هیأت   97/5/9 مورخ  شماره 139760324001001640  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  گناوه  بندر  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
متقاضی آقای مرتضی علیشاهی فرزند عبدالرسول صادره از گچساران را نسبت 
به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 259/24 مترمربع در قسمتی از پلاک 
به منظور اطلاع عموم  لذا  امامزاده گناوه محرز گردیده است.  917 واقع در 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
462/ م الف                      27652   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/06/21                      تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/06/6 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه-مجید امیری

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
اجرای احکام  حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده 970336  اجرایی به  خواسته دستور فروش ملک مشاع 
له غلامرضا رضاییان زاده به طرفیت مسعود، محمد، سیدعلی، الهه، مرجان و مریم همگی عابد فرزندان  عباس، معصومه، مسعود، 
محمد، محمدتقی و صدیقه همگی مفتون فرزندان محمدکریم، زهرا، عبدالحسین، صدیقه، ابراهیم، محمدتقی و مهدی همگی 
طباطبایی و مسعود و نوبر برزین و با استناد به فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به 
مزایده ملک  تحت پلاک ثبتی 2945 اصلی قطعه یک بخش 7 فارس واقع در خیابان امام خمینی کوچه روبروی مخابرات به 
مساحت 105 مترمربع  می نماید.لذا بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز یکشنبه 1397/7/1  
ریال  مبلغ 787/500/000   فروش  پایه  قیمت  نمایند.  ارایه  را  پیشنهادی خود  قیمتهای  و  اجرا حاضر  این  در  ده صبح   ساعت 
می باشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت  ده درصد  قیمت 
پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می توانند پنج روز قبل از 
برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند.  هزینه های نقل و انتقال نیز به 
عهده خریدار می باشد. این آگهی به موجب ماده 118 قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه های محلی 

درج و منتشر می گردد.    743/ م الف   7/912
دادرس اجرای احكام حقوقی دادگستری کازرون – روستا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

برابر رأی شماره 139760311001002565 مورخه 1397/03/22 و 139760311001003555 مورخه 1397/04/07 
هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاکاجان ستوده اسفیانی فرزند کاکاخان به شماره 
شناسنامه 223 صادره از سپیدان به شماره ملی 2549709365 در ششدانگ اعیانی یک باب خانه ساخته شده در عرصه 
یک قطعه زمین موقوفه به مساحت 108/48 مترمربع قسمتی از پلاک 2082/170 اصلی واقع در بخش 4 شیراز که برابر 
یک فقره اجاره نامه عادی با حق احداث اعیانی به متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     27595/16822    12069/م الف         

تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1397/06/6           تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1397/06/21      
جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی حصر وراثت
آقای مندنی اسکندری فرزند حاجی به شرح درخواستی که به کلاسه 970488 ش 4 این شورا ثبت 
گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم داریوش اسکندری 
 97/5/17 تاریخ  در  کازرون  از  صادره   1353  –  2371914584 شناسنامه  شماره  به  مندنی  فرزند 
مندنی   -1 از:  عبارتند  وی  الفوت  حین  وراث  نموه  فوت  کازرون  خودشهرستان  دایمی  اقامتگاه  در 
اسکندری به شماره ملی 2372129716 – 1327 کازرون پدر متوفی 2- ساناز کشوادی به شماره ملی 
به شماره ملی 2287376003  3500342043 – 1359 بوشهر زوجه متوفی 3- محمدسام اسکندری 
– 1395 شیراز پسر متوفی 4- خانم فاطمه اسکندری به شماره ملی 2360830511 – 1385 کازرون 

دختر متوفی 5- خانم سیده زهرا حسینی به شماره ملی 2372147994 – 1337 کازرون  مادر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم 

نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.                                                                                   
742/ م الف                 7/914

زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139760311003001373 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
بشماره  عليرضا  فرزند  صفری  سحر  خانم  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسني 
از  باب خانه که 1/5 دانگ مشاع  نورآباد در ششدانگ يك  از  شناسنامه 697 صادره 
به مساحت ششدانگ 260/17  باشد  ششدانگ عرصه در مالكيت موقوفه بوشهری می 
از پلاك 58 و 59  از 59  اصلي مفروز و مجزي شده  مترمربع پلاك 1688  فرعي 
اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خريداري از مالك رسمي آقاي شاهرخ کيانی ورثه مهين 
بانو منصوری محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
تسليم  تاريخ  از  ماه  اخذ رسيد، ظرف مدت يك  از  تسليم و پس  اداره  اين  به  را  خود 
در صورت  است  نمايند.بديهي  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض، 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.          7/919                 431/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/6/6         تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/6/21
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول  هیأت   1397/03/22 مورخه   139760311001002604 شماره  رأی  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
در   10101892214 ملی  شناسنامه  شماره  به  فارس  استان  گاز  شرکت  متقاضی 
از  قسمتی  مترمربع   360 بمساحت  گاز  پمپ  تاسیسات  ساختمان  باب  یک  ششدانگ 
پلاک 2145/3 اصلی واقع در بخش 4 شیراز  خریداری از مالک رسمی شرکت ملی 
گاز ایران محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.  12070/م الف              27492/16755
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1397/06/6   

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1397/06/21                     
جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139760311003001371 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای مهرداد قاسمی فرزند منصور بشماره 
شناسنامه 5549 صادره از نورآباد در ششدانگ يك باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از 
به مساحت ششدانگ 320/05  باشد  ششدانگ عرصه در مالكيت موقوفه بوشهری می 
مترمربع پلاك 432 فرعي از 48  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 48  اصلي قطعه 
9 بخش 7 فارس خريداري از مالك رسمي آقاي علی داد قاسمی ورثه منصور  محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/6/6        تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/6/21

7/920             444/م الف
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

موضوع  اول  هیأت   97/3/3 مورخ   139760311033000035 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رستم  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی 
باقری فرزند جواد به شماره شناسنامه 6 صادره از ممسنی نسبت به 4/5 دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه )1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به موقوفه بوشهری تعلق 
دارد( یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7586/32 مترمربع پلاک 175 فرعی از 
85 اصلی واقع در قطعه 9 بخش 7 فارس شهرستان رستم اراضی مشاعی قریه باقری 
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.  55/م الف              27646/16851     
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/06/20                      تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/06/6 

   سیدعلی عباسیان – رییس ثبت اسناد و املاک رستم

سرپرستدانشگاهپیامنورفارس:

افزایش رضایتمندی دانشجویان با ارتقای کیفیت خدمات صورت می گیرد
شفافیت در سرلوحه کار مدیریت جدید دانشگاه پیام نور فارس

خوانش تئاتر نوشت نویسنده شیرازی در افتتاحیه جشنواره APF کره جنوبی


